

T.G. Invest ApS

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 76 02 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.G. Invest ApS Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 76 02 03
	Stiftet: 17. marts 1994
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TAG Holding ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	ODIN DK Holding A/S, Tune Erik Bagger Furniture A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med aktier og obligationer samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.010 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-111.727	-130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.250
Driftsresultat	-111.727	-1.380
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	580.780	603
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.858.802	-81.688
Indtægter af andre kapitalandele	3.527.392	4.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.413.755	1.963
Andre finansielle indtægter	15.185.684	16.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.835.164	-1.015
Resultat før skat	11.901.918	-60.854
2 Skat af årets resultat	-3.892.240	-4.193
Årets resultat	8.009.678	-65.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.278.022	-104.165
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	39.118
Disponeret fra overført resultat	-10.962.300	0
Disponeret i alt	8.009.678	-65.047

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.094.026	1.513
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	38.121.697	42.980
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.215.723</u>	<u>49.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.215.723</u>	<u>49.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.957.952	270.749
Andre tilgodehavender	287.157	6.456
Tilgodehavender i alt	<u>306.245.109</u>	<u>277.205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	305.534.327	314.826
Værdipapirer i alt	<u>305.534.327</u>	<u>314.826</u>
Likvide beholdninger	19.894.792	32.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.674.228</u>	<u>624.345</u>
Aktiver i alt	<u>676.889.951</u>	<u>673.838</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.316.265	43.594
Overført resultat	610.214.724	621.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	659.730.989	664.971
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.187.581	6.151
Selskabsskat	3.090.201	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.277.782	6.151
Gæld til pengeinstitutter	4.000	0
Selskabsskat	2.762.943	2.632
Anden gæld	114.237	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.881.180	2.716
Gældsforpligtelser i alt	17.158.962	8.867
Passiver i alt	676.889.951	673.838
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.835.164	1.015
	3.835.164	1.015
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.892.240	4.193
	3.892.240	4.193
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	15.000	15
Kostpris 30. juni 2019	15.000	15
Opskrivninger 1. juli 2018	1.498.246	895
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	580.780	603
Opskrivninger 30. juni 2019	2.079.026	1.498
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.094.026	1.513
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TAG Holding ApS	Roskilde	10,00 %

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	20.884.458	20.884
Kostpris 30. juni 2019	20.884.458	20.884
Opskrivninger 1. juli 2018	42.096.041	146.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.858.802	-81.688
Udbytte	0	-23.080
Opskrivninger 30. juni 2019	37.237.239	42.096
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-20.000.000	-18.750
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.250
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-20.000.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	38.121.697	42.980
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ODIN DK Holding A/S	Tune	23,08 %
Erik Bagger Furniture A/S	Hellerup	32,26 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	621.177.024	43.594.287	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.962.300	-4.278.022	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.250.000	0	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-13.250.000	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	10.000.000
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	610.214.724	39.316.265	10.000.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkautioner

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gjørup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: T.G. Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-345452628403

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-29 15:45:53Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: T.G. Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-12-02 06:19:03Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: T.G. Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-12-02 06:19:03Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-02 11:56:22Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: T.G. Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-12-02 12:15:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SZP71-OLP5B-E130H-K2EB5-WLJK-HPL15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>